第8回木曽川内分泌カンファレンス

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
この度、下記の要領にて「第8回木曽川内分泌カンファレンス」を開催する運びとなりました。
今年度も、会場参加に加え、LIVE 配信を行うハイブリッド形式での開催を行います。
少し でも多くの先生方に、最新の情報を提供し、日常の診療にお役立ていただきたいと存じます 。
ご多忙のこととは存じますが、 会場又は WEB での ご参加をお待ちしております

謹白

日時： 2023年3月9日(木)19:00～20:30
場所： 東海中央病院 大会議室 岐阜県各務原市蘇原東島町４－６－２

当講演会は会場WEB配信形式（LiVE配信）の2つの開催形式をご用意しております
ご参加希望の方には事前の登録をお願い致します

主 催：住友ファーマ株式会社

19:10 【Opening remarks】

東海中央病院 内分泌・糖尿病内科 部長 奥村 中 先生

19:15 【一般演題】

座長 糖尿病・甲状腺 上西内科 院長 上西 栄太 先生

『 原発性副甲状腺機能亢進症の
早期診断に向けた当院の取り組み 』

演者 東海中央病院 内分泌・糖尿病内科 芦田 涼成 先生

19:30 【特別講演】

座長 あさの内科 院長 浅野 昇悟 先生

『 分子栄養学の進歩と糖尿病診療 』

演者 琉球大学大学院医学研究科
内分泌代謝・血液・膠原病内科学講座（第二内科）

教授 益崎 裕章 先生

19:00 【情報提供】 『ツイミーグ錠について』 住友ファーマ株式会社

※岐阜県糖尿病療養指導士『CDE岐阜』認定講座・研修会(1単位)

お申し込み方法のご案内
会場参加を希望される方は3月6日(月)までに
下記いずれかの方法にてお申し込みください

下記項目をご記入頂き、記載のＦＡＸ番号へご送信ください。

ご施設名 ：

ご芳名 ：

メールアドレス ：

ご職種 ： 医師 ・ 看護師 ・ 薬剤師 ・ その他（ )

□会場 □ WEB 視聴

ＦＡＸ番号 ： 052-221-6760   宛先 ： 住友ファーマ㈱ 東海支店 加藤

宛先 ： katsuhiko.kato@sumitomo-pharma.co.jp

上記メールアドレスに 「ご施設名」「ご芳名」「視聴方法(WEB 視聴又は会場」
をご記入の上、ご送信ください。

メールでの
お申し込み

下記URLもしくはＱＲコードを読み込んで頂きますと、

専用フォームが表示されますので必要事項をご記入の上、ご送信ください。
専用ﾌｫｰﾑＵＲＬ ： https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_EO2M14CkQ2aTZj3pNHxWSw

専用フォーム
ＱＲコード：

＊QRコードは㈱デンソーウェーブの登録商標です

専用
フォーム
での

お申し込み

ＦＡＸでの
お申し込み

本講演会に関するお問い合わせ先

住友ファーマ（株）東海支店 岐阜営業所 加藤 勝彦
TEL 052-201-3341
メールアドレス katsuhiko,kato@sumitomo-pharma.co.jp

開催日程が近づきましたら、視聴方法等をメールにてご案内致します。
ご連絡いただく「個人情報」は本会運営の目的のみに使用させていただきます。

主催 住友ファーマ株式会社

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_EO2M14CkQ2aTZj3pNHxWSw